V RUNDA PUCHARU KS DZIESIATKA DZIESIATKA todz

todzZ, 20 paZdziernika 2024
10m Karabin pneumatyczny 40 strzatéw OPEN

M-ce
1

v A W N

Nazwisko i Imie

CHRUDZIMSKA Roksana
RUZHKIVSKA Evelina
SZPIECH Zuzanna
ROJEK Stanistaw
KANCIK Tomasz

Klub
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz

10m Pistolet pneumatyczny 40 strzatéw OPEN

M-ce
1

v B W N

Nazwisko i Imie

PRZYBYtA Adam
PALCZYNSKI Mariusz
SOBOLEWSKI Mariusz
SOBOLEWSKA Anna
KANCIK Tomasz

Klub
DZIESIATKA tédz
10-KA Sulmierzyce
KS AMATOR Wroctaw
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA tédz

25m Pistolet centralnego zaptonu 30 strzatéw OPEN

M-ce
1

v W N

Nazwisko i Imie

KACZYK Andrzej
PLUCINSKI Przemystaw
PALCZYNSKI Mariusz
MACIASZEK Arkadiusz
JARCZEWSKI Tomasz

Klub
KRUK task
KRUK task
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA tédz
BUNKIER Zduriska Wola

25m Pistolet sportowy 30 strzatéw OPEN

M-ce
1

N o b wN

Nazwisko i Imie

PLUCINSKI Przemystaw
PALCZYNSKI Mariusz
GAtCZYNSKI Rafat
KACZYK Andrzej
MACIASZEK Arkadiusz
JARCZEWSKI Tomasz
RAJEWSKI Krzysztof

Klub
KRUK task
10-KA Sulmierzyce
KRUK task
KRUK task
DZIESIATKA tédz
BUNKIER Zduriska Wola
DZIESIATKA tédz

50m Karabin dowolny 30 strzatéw OPEN

M-ce
1

N oo b wN

8

Nazwisko i Imig

SOBOLEWSKI Mariusz
MACIASZEK Arkadiusz
SOBOLEWSKA Anna
PALCZYNSKI Mariusz
ROJEK Stanistaw
SROGOSZ Michat
DOMARADZKI Piotr
JARCZEWSKI Tomasz

Klub
KS AMATOR Wroctaw
DZIESIATKA tédz
KS AMATOR Wroctaw
10-KA Sulmierzyce
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
DZIESIATKA tédz
BUNKIER Zduriska Wola

Strzelba dynamiczna 10 strzatéw OPEN

M-ce
1

Nazwisko i Imig

JARCZEWSKI Tomasz

Klub
BUNKIER Zduriska Wola

Strzelba dynamiczna 10 strzatéw STANDARD

M-ce
1
2
3

Nazwisko i Imig

SROGOSZ Michat
DOMARADZKI Piotr
JARCZEWSKI Tomasz

Klub
DZIESIATKA t6dz
DZIESIATKA t6dz
BUNKIER Zduriska Wola

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa
i regulaminem zawoddw, oraz liczba sklasyfikowanych zawodnik
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Sedzia Gtéwny
Mariusz SZCZEPANIAK
Sedzia Klasy Pierwszej

Przewodniczacy Komisji RTS
Igor ZEBROWSKI
Sedzia Klasy Drugiej

Seria |
95,6
99,1
97,0
82,5
36,3

Seria |
91,0
91,0
84,0
82,0
73,0

Seria |
87,0
89,0
90,0
84,0
50,0

Seria |
85,0
87,0
86,0
85,0
78,0
70,0
69,0

Seria |
95,0
95,0
94,0
88,0
92,0
96,0
88,0
76,0

czas
49,86

Cczas
25,60
48,14
52,14

Seria ll
102,0
101,1
95,1
89,7
50,5

Seria ll
93,0
89,0
84,0
80,0
64,0

Seria ll
93,0
91,0
85,0
91,0
39,0

Seria ll
96,0
87,0
85,0
73,0
88,0
71,0
43,0

Seria ll
95,0
93,0
95,0
93,0
87,0
75,0
83,0
76,0

Seria lll
103,4
100,6
97,4
81,7
26,0

Seria lll
90,0
90,0
94,0
83,0
73,0

Seria lll
91,0
81,0
85,0
81,0
46,0

Seria lll
93,0
92,0
87,0
96,0
86,0
70,0
42,0

Seria lll
96,0
97,0
93,0
87,0
86,0
90,0
81,0
71,0

procedury  Wynik

0

100,0000

procedury  Wynik

0
0
0

100,0000
37,2249
0,0000

Seria IV
99,6
97,2
98,1
87,1
37,4

Seria IV
88,0
91,0
85,0
82,0
65,0

N N O~ O

P N R N WO O

10 x
10
5
10

w o 10

1

10/
7
11
5
2
3
11

10/

Wynik
286
285
282
268
265
261
252
223

Wynik
400,6
398,0
387,6
341,0
150,2

Wynik



